opere d’arte e per lavori in economia non progettualizzati. Il predetto compenso, al netto 

degli oneri fiscali e previdenziali da determinarsi nella misura di Legge, comprensivo di 

tutte le voci risultanti dall’offerta sopra citata, è determinato nell’importo complessivo di € 

5.759,04.- (diconsi Euro cinquemilasettecentocinquantanove/ quattrocentesimi), viene così 

suddiviso: 

a) Progettazione       € 1.731,48.- 

b) D.L. e contabilità      €  4.027,56.- 

b) TOTALE       €  5.759,04.- 

L’onorario sarà riferito all’importo lordo dei lavori come definito dalla Tariffa